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3 kwietnia 2025

Wielkanocne cuda prosto z serca. Zapraszamy na
Kiermasz Ekonomii Społecznej!

W najbliższy poniedziałek i wtorek, 7 – 8 kwietnia, Urząd Marszałkowski
Województwa Świętokrzyskiego oraz dziesięć innych publicznych instytucji w
Kielcach zamienią się w magiczne miejsca pełne świątecznych skarbów. To
niepowtarzalna okazja, aby zanurzyć się w atmosferze zbliżających się Świąt
Wielkanocnych. Będzie można zakupić wyjątkowe, niepowtarzalne ozdoby i
dekoracje, które przystroją świąteczny stół lub ręcznie wykonane prezenty dla
bliskich. Te małe dzieła sztuki stworzone zostały przez lokalne warsztaty terapii
zajęciowej, zakłady aktywności zawodowej, przedsiębiorstwa społeczne, fundacje i
stowarzyszenia.

Wielkanocny Kiermasz Ekonomii Społecznej to już stały punkt w kalendarzu świętokrzyskich
wydarzeń, rokrocznie organizowany przez Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej z
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ramienia Samorządu Województwa Świętokrzyskiego. To nie tylko okazja do świątecznych
zakupów, ale przede wszystkim misja – promowanie idei ekonomii społecznej i dawanie
szansy na lepsze jutro osobom, które znalazły się na marginesie społeczeństwa.

Marszałek Renata Janik: – Każdy zakup na naszym kiermaszu to coś więcej niż
tylko nabycie pięknej, świątecznej ozdoby. To realne wsparcie dla osób, które
dzięki swojej pracy odzyskują wiarę w siebie i szansę na lepsze jutro. Zapraszam
wszystkich do udziału w tym wyjątkowym wydarzeniu.

7 kwietnia, w poniedziałek kiermasz odbędzie się w:

– Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego, parter, Biuro Obsługi
Interesanta, al. IX Wieków Kielc 3, budynek C2,
– Wojewódzki Urząd Pracy w Kielcach, ul. Witosa 86,
– KRUS – Oddział Kielce ul. Wojska Polskiego 65 B,
– ZUS – Oddział Kielce, ul. Kolberga 2a,
– Świętokrzyskie Centrum Onkologii, ul. prof. Stefana Artwińskiego 3, Kielce.

8 kwietnia, we wtorek ozdoby wielkanocne będą dostępne w:

– Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego, parter, Biuro Obsługi
Interesanta, al. IX Wieków Kielc 3, budynek C2,
– Pierwszy Urząd Skarbowy w Kielcach, ul. Wróbla,
– Drugi Urząd Skarbowy w Kielcach, ul. Częstochowska 20,
– Agencja Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa – Oddział Regionalny, ul.
Warszawska 430, Kielce,
– Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa – Oddział Terenowy w Kielcach, ul. Piaskowa 18,
– Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. św. Rafała w Czerwonej Górze,
– Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach, ul. Grunwaldzka 45.

Marszałek Renata Janik uroczyście rozpocznie kiermasz. Następnie, wraz z
przedstawicielem Zakładu Aktywności Zawodowej w Sandomierzu uda się do
Świętokrzyskiego Centrum Pediatrii Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach, aby
przekazać wielkanocne maskotki dzieciom, które spędzają tam czas. Ten gest ma na celu
umilenie pobytu małym pacjentom i dodanie im otuchy w tym szczególnym, świątecznym
czasie.
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SERDECZNIE ZAPRASZAMY!

Tegoroczny Kiermasz organizowany jest w ramach projektu pn. „Koordynacja polityki
społecznej w województwie świętokrzyskim”, finansowanego ze środków Programu
Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego na lata 2021-2027.

Celem kiermaszu jest promocja idei ekonomii społecznej oraz wsparcie podmiotów ekonomii
społecznej, zatrudniających i wspierających osoby zagrożone wykluczeniem społecznym, w
tym osoby z niepełnosprawnościami. Dochód ze sprzedaży tych produktów przeznaczany jest
na cele społeczne, realizowane przez wystawców m.in. na integrację społeczną i zawodową
osób z niepełnosprawnościami.

Wykaz podmiotów ekonomii społecznej, które w terminie od 7 kwietnia do 8 kwietnia 2025 r.
zadeklarowały wystawiennictwo na Wielkanocnym Kiermaszu Ekonomii Społecznej:

Warsztat Terapii Zajęciowej w Belnie1.
Warsztat Terapii Zajęciowej w Piasku Wielkim2.
Warsztat Terapii Zajęciowej w Fanisławicach3.
Zakład Aktywności Zawodowej Manufaktura Pietraszki w Kielcach4.
Powiatowy Zakład Aktywności Zawodowej w Stykowie5.
Warsztat Terapii Zajęciowej przy Domu Pomocy Społecznej w Gnojnie6.
Warsztat Terapii Zajęciowej w Osinach7.
Zakład Aktywności Zawodowej Caritas Diecezji Kieleckiej w Kielcach8.
Warsztat Terapii Zajęciowej w Sobowie9.
Warsztat Terapii Zajęciowej w Busku – Zdroju10.
Koło Gospodyń Wiejskich „Stokrotki” w Rudzie Strawczyńskiej11.
Polskie Stowarzyszenie na Recz Osób z Niepełnosprawnością w Kielcach – Koło12.
w Kielcach
Warsztat Terapii Zajęciowej (przy Stowarzyszeniu na Rzecz Warsztatów Terapii13.
Zajęciowej TĘCZA) w Skarżysku-Kamiennej
Warsztat Terapii Zajęciowej w Kałkowie – Godowie14.
Warsztat Terapii Zajęciowej w Sędku15.
Środowiskowy Dom Samopomocy typu B w Kielcach (ul. Okrzei)16.
Fundacja FIRE w Kielcach17.
Zakład Aktywności Zawodowej w Sandomierzu18.
Zakład Aktywności Zawodowej w Szczaworyżu19.
Świętokrzyska Fundacja Rozwoju Społecznego w Kielcach20.
Środowiskowy Dom Samopomocy w Kielcach, ul. Kołłątaja21.
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Środowiskowy Dom Samopomocy w Kielcach, ul. Krzemionkowa22.
Koło Gospodyń Wiejskich „Serbinowianki”23.
Stowarzyszenie Klub Seniora „Ostoja” w Nowej Słupi24.
Warsztat Terapii Zajęciowej w Czekarzewicach25.
Warsztat Terapii Zajęciowej w Jędrzejowie (przy Specjalnym Ośrodku Szkolno –26.
Wychowawczym im. Marii Grzegorzewskiej w Jędrzejowie)
Warsztat Terapii Zajęciowej przy Domu Pomocy Społecznej im. św. Brata Alberta w27.
Kielcach
Warsztat Terapii Zajęciowej w Łagiewnikach28.
Warsztat Terapii Zajęciowej w Zgórsku29.
Świętokrzyskie Centrum Psychiatrii w Morawicy30.
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